construção do Saneamento de Vilar de Mouros”, de acordo com os termos e condlções estabelecidos na

proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos

os documentos previstos no n.o 2 do artigo 96.9 do DL n.! 111-B/2017, de 31 de agosto.

--- Segunda: 0 valor contratual é de € 12.500,00 (doze mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa

legal. —-- 
-

Terceira: O serviço a realizar no âmbito do presente contrato, será executado até ao dia 30 de agosto

de 2010, tendo início no primeiro dia útil após assinatura do contrato, conforme disposto na cláusula 4a

do caderno de encargos do procedimento.

-—— Quarta: 0 encargo para o presente ano económico é de € 12.500,00 (doze mil e quinhentos euros)

acrescidos de IVA, que será suportado pela classificação orgãnlca/económica 02/02.02.20.99. ———————

—— Quint ' O compromisso para o ano de 2020, encontra-se registado sob o n.o 1301/2020. ---------

—— Quinta: De acordo com o disposto no n.o :